UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 16 /PGDĐT

V/v triển khai Đề án “Tuyên truyền,

phổ biến trong cán bộ, công chức, viên

chức và nhân dân về nội dung của

Công ước chống tra tấn và  pháp luật

Việt Nam về phòng, chống tra tấn”

năm 2024

      Phong Điền, ngày 09 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 04/01/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện về  việc triển khai Đề án “Tuyên truyền, phổ biến trong cán bộ, công

chức, viên chức và nhân dân về nội dung của Công ước chống tra tấn và pháp

luật Việt Nam về phòng, chống tra tấn” năm 2024 (đính kèm Công văn);

Phòng Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn các trường học trực thuộc triển khai

thực hiện các nội dung sau:

1. Tổ chức phổ biến nội dung Kế hoạch nêu trên đến toàn thể cán bộ, giáo

viên, nhân viên và học sinh đơn vị.

2. Trên cơ sở nội dung của Kế hoạch nêu trên, các đơn vị lựa chọn nội

dung, hình thức phù hợp để tuyên truyền, phổ biến sâu rộng cho cán bộ, công

chức, viên chức và nhân dân trên địa bàn huyện về nội dung Công ước chống tra

tấn, pháp luật Việt Nam về phòng, chống tra tấn và triển khai thực hiện Đề án

trong năm 2024 phù hợp với tình hình thực tế của đơn vị; địa phương.

Nhận được Công văn này, Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị

căn cứ, tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (để B/C);

- Phòng Tư pháp;

- Phòng GD&ĐT: LĐ&CV (để T/H);

- Website Phòng;

- Lưu VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		2024-01-09T09:44:57+0700